

Tømreren i Lysbro ApS

Lysbrogade 41, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 28 11 22 11

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2023.

Martin Grøndal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømreren i Lysbro ApS Lysbrogade 41 8600 Silkeborg
	Telefon: 86825236 Telefax: 86819036 Hjemmeside: www.til-aps.dk E-mail: martin@til-aps.dk
	CVR-nr.: 28 11 22 11 Stiftet: 20. september 2004 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Martin Grøndal, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	RI Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af tømrerarbejde for såvel private som erhvervsdrivende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.001.603 kr. mod 4.960.439 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -126.266 kr. mod 401.038 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	3.001.603	4.960.439
1 Personaleomkostninger	-2.996.221	-4.258.005
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-50.071	-114.521
Driftsresultat	-44.689	587.913
Andre finansielle indtægter	16.133	7.017
2 Øvrige finansielle omkostninger	-120.506	-82.657
Resultat før skat	-149.062	512.273
3 Skat af årets resultat	22.796	-111.235
Årets resultat	-126.266	401.038
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	401.038
Disponeret fra overført resultat	-126.266	0
Disponeret i alt	-126.266	401.038

Balance 30. september

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Goodwill	28.572	34.286
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>28.572</u>	<u>34.286</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	208.009	377.366
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>208.009</u>	<u>377.366</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>236.581</u>	<u>411.652</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	432.368	481.787
Varebeholdninger i alt	<u>432.368</u>	<u>481.787</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	346.991	1.300.257
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.061.792	599.196
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	81.438	51.190
Udskudte skatteaktiver	294.801	297.725
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	48.899	50.642
Andre tilgodehavender	47.009	224.840
Periodeafgrænsningsposter	0	26.700
Tilgodehavender i alt	<u>1.880.930</u>	<u>2.550.550</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.313.298</u>	<u>3.032.337</u>
Aktiver i alt	<u>2.549.879</u>	<u>3.443.989</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-1.082.486	-956.220
Egenkapital i alt	-957.486	-831.220
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	380.505	346.871
Langfristede gældsforpligtelser i alt	380.505	346.871
Gæld til pengeinstitutter	737.879	955.005
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.099.644	1.134.068
Gæld til tilknyttede virksomheder	512.419	265.160
Anden gæld	776.918	1.574.105
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.126.860	3.928.338
Gældsforpligtelser i alt	3.507.365	4.275.209
Passiver i alt	2.549.879	3.443.989

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	-956.220	-831.220
Årets overførte overskud eller underskud	0	-126.266	-126.266
	125.000	-1.082.486	-957.486

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.619.305	3.623.078
Pensioner	334.035	564.493
Andre omkostninger til social sikring	-22.648	0
Personaleomkostninger i øvrigt	65.529	70.434
	<u>2.996.221</u>	<u>4.258.005</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>14</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.254	2.197
Andre finansielle omkostninger	100.252	80.460
	<u>120.506</u>	<u>82.657</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	2.924	134.414
Andre skatter	-25.720	-23.179
	<u>-22.796</u>	<u>111.235</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for nuværende og tidligere byggeprojekter er der stillet betalingsgarantier for samlet 77 t.kr.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 738 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.050 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	382 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	347 t.kr.	
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	208 t.kr.	

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 123 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12-25 måneder og en samlet restleasingydelse på 104 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået aftale om leje af Lysbrogade 41, 8600 Silkeborg. Lejekontrakten indeholder et opsigelsesvarsel på 6 måneder, svarende til 53 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RI Holding ApS, CVR-nr. 31088348, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
